Rat fir Formgebung, Darmstadt, Diapositivsammliung
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Wanduhr

(Exportmodell)

(nicht mehr in Fertigung)
Metall

ca. 1957

Wanduhr

R. Day

Gent’s of Leicester (England)
Metall

ca. 1953

Wanduhr

M. Bill

Gebr. Junghans AG
Metall

1958/59

Elektr. Wanduhr
Werksentwurf

Gebr. Junghans AG
Metall

ca, 1957

Kichenuhr mit Zeitschalter
M. Bill

Gebr. Junghans AG
Keramikgehdause
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Abteilung 5
Blatt 1

Gruppe 12

726

1456

1454

1455

1071



